



Lubuskie Centrum Ortopedii
im. dr. Lecha Wierusza Sp. z o.o.

LUBUSKIE CENTRUM ORTOPEDII

im. dr. Lecha Wierusza w Świebodzinie Spółka z o.o.

ul. Zamkowa 1

REGON 000290630

tel.: 68 475 06 01

<http://www.loro.pl>

66-200 Świebodzin

NIP 9271938119

fax: 68 475 06 02,

mail: lco@loro.pl

Świebodzin, 01.10.2018 r.

Znak sprawy ZP.PN.9.2018

WYJAŚNIENIE ZAPISÓW SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego: Cykliczne dostawy leków i materiałów jednorazowego użytku dla Lubuskiego Centrum Ortopedii Sp. z o. o. w Świebodzinie

Pytanie nr 1

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 106, Proszę o podanie przez Zamawiającego jakie opakowania ma na myśli (x 10 amp, czy x 5 amp)?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający miał na myśli opakowanie x 5 amp.

Pytanie 2

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 113, czy Zamawiający zezwoli na wycenę Intersorb Plus, wapno sodowane, 2179000, 5 l – po przeliczeniu w ilości 9 op. (Brak na rynku op. 4,5 kg)

Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 3

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 117, czy Zamawiający zezwoli na wycenę ZinoDr., krem,barier.-ochronny o dział.pielęgn-regen, 125 g, po przeliczeniu - w ilości 24 op. (Brak na rynku Zudolan krem ochronno-regen. 150 g.)

Odpowiedź 3

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 4

Dotyczy pakietu Nr 2, poz. 2, czy Zamawiający ma na myśli wycenę Colistin 1.000.000 IU,liof.d/sp.roztw.d/wst,inf,inh,20f.?

Odpowiedź 4

Tak zamawiający miał na myśli wycenę Colistin 1.000.000 IU,liof.d/sp.roztw.d/wst,inf,inh,20f.

Pytanie 5

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 17. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu Bupivacaine Spinal Grindeks, 5 mg/ml; 4ml,roztw.d/wstrz,5amp.?

Odpowiedź 5

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 6

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 150. Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25°C i 8 godzin w temp. 2-8°C, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylniej?



Lubuskie Centrum Ortopedii
im. dr. Lecha Wierusza Sp. z o.o.

LUBUSKIE CENTRUM ORTOPEDII

im. dr. Lecha Wierusza w Świebodzinie Spółka z o.o.

ul. Zamkowa 1

REGON 000290630

tel.: 68 475 06 01 <http://www.loro.pl>

66-200 Świebodzin

NIP 9271938119

fax: 68 475 06 02, mail: lco@loro.pl

Odpowiedź 6

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 7

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie i wycenę opakowania a 400g?

Odpowiedź 7

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 8

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 49. Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu Lioton 1000, 8,5 mg/g (1000 j.m.)/g, żel, 30 g, który ma to samo działanie. Pozwoli to na złożenie korzystniejszej oferty.

Odpowiedź 8

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 9

Czy w stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz „zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.)? Czy według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki staną się aktualne w okresie od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania?

Odpowiedź 9

Pytanie nie dotyczy treści SIWZ ani wzoru umowy załącznik nr 4 do SIWZ.

Pytanie 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń cywilnoprawnych prawidłowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z następujących postaci:

- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;
- weksla in blanco wraz z deklaracją;
- poręczenia podmiotu trzeciego, np. wspólnika lub organu założycielskiego;
- zabezpieczenia rzeczowego np. zastawu rejestrowego

lub w jakiegokolwiek innej formie stanowiącej zabezpieczenie wiarygodności Dostawcy skuteczne w przypadku ewentualnego otwarcia w stosunku do Zamawiającego postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego? Celem wyjaśnienia powyższego zapytania zwracamy uwagę na ogromne ryzyko Dostawcy związane z potencjalnym ogłoszeniem postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego wobec Zamawiającego, polegające m.in. na niemożliwości odzyskania (w całości lub w części) należności objętych masą sanacyjną. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej Zamawiający zamierza korzystać z narzędzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.).

Odpowiedź 10

Zamawiający w okresie trwania umowy nie przewiduje problemów ze swojej strony z zapłatą należności wobec Wykonawcy.



Lubuskie Centrum Ortopedii
im. dr. Lecha Wierusza Sp. z o.o.

LUBUSKIE CENTRUM ORTOPEDII

im. dr. Lecha Wierusza w Świebodzinie Spółka z o.o.

ul. Zamkowa 1

REGON 000290630

tel.: 68 475 06 01

<http://www.loro.pl>

66-200 Świebodzin

NIP 9271938119

fax: 68 475 06 02,

mail: lco@loro.pl

Pytanie 11

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 3 koce do urządzenia Mistral w poz. 1 koc na górną część ciała o wym. 198 x 61 cm?

Odpowiedź 11

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 12

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 3 koce do urządzenia Mistral w poz. 2 koc na całe ciało z dostępem operacyjnym o wym. 213 cm x 91 cm?

Odpowiedź 12

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 13

Czy Zamawiający w Pakiet 1 - poz. 17 (Bupivacainum spinal heavy 0,5% a 4 ml op./5 amp., roztwór hiperbaryczny) wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry? Pragniemy nadmienić, iż stosowanie sterylnych opakowań może zmniejszyć narażenie na potencjalne zanieczyszczenie czy skażenie podawanych leków anestetycznych, dodatkowo ułatwia pracę lekarza anestezjologa, który nie wymaga dodatkowej asysty w czasie wykonywania znieczulenia i czuje się pewniej w czasie przygotowywania do znieczulenia regionalnego, pracując w sterylnych warunkach (Freitas RR Tardelli MA: Comparative analysis of ampoules and vials in sterile and conventional packaging as to microbial load and sterility test; Einstein 2016, 24;14(2):226-30)

Odpowiedź 13

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry.

Z poważaniem

Elżbieta Kozak

Prezes LCO Sp. z o. o.